2 381.07 762.14 
6.  Kolonėlių komplektas kompl. 1 855.29 855.29 
7.  Garso kolonėlės stovų komplektas kompl. 1 773.55 773.55 
8.  Mikrofonų komplektas kompl. 1 471.25 471.25 
9.  Portatyvi kolonėlė vnt. 1 984.3 984.3 

PVM 1190.95 EUR 
Pasiūlymo kaina su PVM  6862.16 EUR (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt du EUR 16 
ct) 

Į kainą turi būti įskaityti visi dalyvio mokami mokesčiai ir visos dalyvio patiriamos su 

pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų 
pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.